
UCHWAŁA NR XVIII/104/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 
art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W treści uchwały budżetowej uchyla się § 5 pkt. 2 w brzmieniu: „ustala się maksymalną wysokość 
poręczeń udzielanych przez zarząd w roku 2025 w kwocie 6 000 000,00zł.” 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 340 928,42 zł, w tym: dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 245 928,42 zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 95 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 340 928,42 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 137 193,62 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 203 734,80 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 266 563,50 0,00 186 300,00 452 863,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 163 642,00 0,00 186 300,00 349 942,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 142 580,00 0,00 183 700,00 326 280,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 250,00 0,00 2 600,00 6 850,00 

750   Administracja publiczna 1 619 254,42 0,00 3 700,00 1 622 954,42 
 75020  Starostwa powiatowe 1 051 466,00 0,00 3 700,00 1 055 166,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 217,00 0,00 3 000,00 4 217,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 425,00 0,00 700,00 3 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 023 341,00 0,00 946,00 8 024 287,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 007 341,00 0,00 946,00 8 008 287,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

8 007 341,00 0,00 946,00 8 008 287,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 442 304,73 0,00 30 000,00 45 472 304,73 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 18 592,00 0,00 30 000,00 48 592,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 18 592,00 0,00 30 000,00 48 592,00 
852   Pomoc społeczna 11 695 835,45 -100,00 20 967,68 11 716 703,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 551 378,05 -100,00 10 060,00 11 561 338,05 
  0830 Wpływy z usług 9 462 839,16 0,00 4 500,00 9 467 339,16 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 600,00 0,00 1 560,00 11 160,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00 -100,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 102 104,56 0,00 4 000,00 106 104,56 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 131 861,33 0,00 10 907,68 142 769,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 892,82 0,00 2 788,12 18 680,94 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 221,51 0,00 8 119,56 38 341,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 180 656,25 0,00 4 114,74 2 184 770,99 
 85322  Fundusz Pracy 43 081,20 0,00 4 114,74 47 195,94 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 43 081,20 0,00 4 114,74 47 195,94 
bieżące razem: 119 196 711,34 -100,00 246 028,42 119 442 639,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 271 946,65 0,00 0,00 9 271 946,65 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 720,00 0,00 95 000,00 300 720,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

majątkowe razem: 10 791 744,43 0,00 95 000,00 10 886 744,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 129 988 455,77 -100,00 341 028,42 130 329 384,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 853 114,63 0,00 0,00 9 853 114,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 599 762,55 1 034 306,50 1 034 306,50 0,00 1 034 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 456,05 3 565 456,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 142,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 142,04 -16 142,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 142,04 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 142,04 166 142,04 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 874 762,55 1 159 306,50 1 159 306,50 0,00 1 159 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 456,05 3 715 456,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 481 956,05 916 500,00 916 500,00 0,00 916 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565 456,05 3 565 456,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 142,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 142,04 -16 142,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 142,04 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 142,04 166 142,04 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 756 956,05 1 041 500,00 1 041 500,00 0,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 456,05 3 715 456,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 043 550,54 18 233 428,34 17 368 388,92 13 208 949,85 4 159 439,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 810 122,20 810 122,20 343 497,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 000,00 -355 000,00 -355 000,00 -300 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 18 688 550,54 17 878 428,34 17 013 388,92 12 908 949,85 4 104 439,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 810 122,20 810 122,20 343 497,98 0,00 0,00 
przed zmianą 15 354 190,13 14 887 565,91 14 830 665,91 12 082 760,13 2 747 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 466 624,22 466 624,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 000,00 -355 000,00 -355 000,00 -300 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 14 999 190,13 14 532 565,91 14 475 665,91 11 782 760,13 2 692 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 466 624,22 466 624,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 298 021,00 8 040 871,00 7 790 341,00 6 941 857,00 848 484,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 913,00 -99 913,00 -99 913,00 -99 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 859,00 100 859,00 100 859,00 859,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 8 393 967,00 8 041 817,00 7 791 287,00 6 842 803,00 948 484,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 352 150,00 352 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 007 341,00 8 007 341,00 7 756 811,00 6 941 857,00 814 954,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 913,00 -99 913,00 -99 913,00 -99 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 859,00 100 859,00 100 859,00 859,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 8 103 287,00 8 008 287,00 7 757 757,00 6 842 803,00 914 954,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 875 761,04 51 094 903,65 43 404 492,67 37 515 663,13 5 888 829,54 1 508 272,00 420 633,20 5 761 

505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -241 000,00 -241 000,00 -241 000,00 -241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 53 124 761,04 51 343 903,65 43 653 492,67 37 764 663,13 5 888 829,54 1 508 272,00 420 633,20 5 761 
505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 869 021,80 9 869 021,80 9 653 459,80 9 298 034,50 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 9 809 021,80 9 809 021,80 9 593 459,80 9 238 034,50 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 349 205,51 1 349 205,51 1 342 107,51 1 231 884,78 110 222,73 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80105  Przedszkola specjalne 
po zmianach 1 414 205,51 1 414 205,51 1 407 107,51 1 296 884,78 110 222,73 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 662 298,85 16 662 298,85 16 557 698,85 13 601 383,88 2 956 314,97 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 647 798,85 16 647 798,85 16 543 198,85 13 586 883,88 2 956 314,97 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 509 835,39 2 509 835,39 2 509 835,39 2 361 350,42 148 484,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 465 835,39 2 465 835,39 2 465 835,39 2 317 350,42 148 484,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 317 469,74 7 317 469,74 7 309 069,74 6 479 716,14 829 353,60 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 401 969,74 7 401 969,74 7 393 569,74 6 564 216,14 829 353,60 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 786,11 216 786,11 216 786,11 207 628,00 9 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
po zmianach 211 786,11 211 786,11 211 786,11 202 628,00 9 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 478,25 404 478,25 404 478,25 337 655,25 66 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 474 478,25 474 478,25 474 478,25 407 655,25 66 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 472 292,98 3 472 292,98 3 419 915,78 2 625 495,97 794 419,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 3 543 292,98 3 543 292,98 3 490 915,78 2 696 495,97 794 419,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 127 763,98 1 127 763,98 1 113 567,98 1 024 456,61 89 111,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80144  Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 
po zmianach 1 227 763,98 1 227 763,98 1 213 567,98 1 124 456,61 89 111,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 560,28 45 560,28 42 160,28 38 682,00 3 478,28 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
po zmianach 7 560,28 7 560,28 4 160,28 682,00 3 478,28 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 896,46 217 896,46 217 896,46 204 755,08 13 141,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 237 896,46 237 896,46 237 896,46 224 755,08 13 141,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 125 921,61 12 790 424,41 12 771 694,41 10 591 380,47 2 180 313,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 845,20 -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 945,20 -60 945,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 712,88 178 032,88 178 032,88 11 007,68 167 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 13 146 789,29 12 852 557,29 12 833 827,29 10 486 488,15 2 347 339,14 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 294 232,00 294 232,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 5



przed zmianą 11 906 873,37 11 571 376,17 11 564 926,17 9 561 900,60 2 003 025,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 845,20 -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 945,20 -60 945,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 805,20 167 125,20 167 125,20 100,00 167 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 11 916 833,37 11 622 601,37 11 616 151,37 9 446 100,60 2 170 050,77 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 294 232,00 294 232,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 752,17 1 166 752,17 1 162 752,17 1 014 779,87 147 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 907,68 10 907,68 10 907,68 10 907,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 177 659,85 1 177 659,85 1 173 659,85 1 025 687,55 147 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 845 603,59 11 845 603,59 11 729 965,59 9 430 933,50 2 299 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 896 603,59 11 896 603,59 11 780 965,59 9 481 933,50 2 299 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 906 170,26 5 906 170,26 5 885 003,86 4 697 496,52 1 187 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 976 170,26 5 976 170,26 5 955 003,86 4 767 496,52 1 187 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 249 078,25 1 249 078,25 1 249 078,25 928 639,89 320 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 230 078,25 1 230 078,25 1 230 078,25 909 639,89 320 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 228 773,79 6 228 773,79 2 698 602,00 498 602,00 2 200 000,00 0,00 1 601 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 114,74 4 114,74 4 114,74 4 114,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 6 232 888,53 6 232 888,53 2 702 716,74 502 716,74 2 200 000,00 0,00 1 601 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 476 373,79 4 476 373,79 986 202,00 498 602,00 487 600,00 0,00 1 561 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 114,74 4 114,74 4 114,74 4 114,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 480 488,53 4 480 488,53 990 316,74 502 716,74 487 600,00 0,00 1 561 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 165 875,50 117 827 

992,85 103 674 056,65 82 424 091,55 21 249 
965,10 1 866 322,56 2 832 679,26 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 337 882,65 13 337 
882,65 587 604,12 0,00 0,00 

zmniejszenie -907 900,24 -830 813,00 -830 813,00 -775 813,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 087,24 -77 087,24 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 248 828,66 968 006,62 968 006,62 575 981,42 392 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 822,04 280 822,04 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 131 506 803,92 117 965 

186,47 103 811 250,27 82 224 259,97 21 586 
990,30 1 866 322,56 2 832 679,26 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 541 617,45 13 541 
617,45 587 604,12 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 565 456,05 150 000,00 3 715 456,05 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 565 456,05 150 000,00 3 715 456,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 377 456,05 - 16 142,04 3 361 314,01 

   Modernizacja nawierzchni na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Sobótce Starej 100 000,00 - 16 142,04 83 857,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 166 142,04 354 142,04 

   Zakup ciągnikowej ścinarki bocznej na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy 0,00 16 142,04 16 142,04 

   Zakup rębaka do gałęzi na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 150,00 95 000,00 352 150,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 95 000,00 95 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00 

   
Zakup samochodu operacyjnego SLOp na potrzeby Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej 
w Łęczycy 0,00 95 000,00 95 000,00 

852   Pomoc społeczna 335 497,20 - 41 265,20 294 232,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 335 497,20 - 41 265,20 294 232,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 497,20 - 60 945,20 274 552,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - 
DPS w Karsznicach 62 605,20 - 37 021,20 25 584,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - 
DPS w Łęczycy 50 000,00 - 23 924,00 26 076,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 680,00 19 680,00 

   Zakup pralnicowirówki na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Karsznicach 0,00 19 680,00 19 680,00 
Razem 13 337 882,65 203 734,80 13 541 617,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279E3198-8414-4524-AE89-72F2E46FFE27. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XVIII/104/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych


